
   

________________________________________________________________________________________________ 
16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it   

Dipartimento di Scienze della Formazione 
 

Università degli Studi di Genova ‒ Scuola di Scienze Sociali 

Decreto n°           del   ______ 
 

        
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione 

 
VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/6/2008 e modificato con D.R. n. 571 del 

27/10/2009, di seguito denominato Regolamento; 

 

VISTA l’urgenza di procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per il conferimento di 

incarichi di collaborazione esterna per il seguente bando di procedura comparativa attivato con 

Delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2022: Avviso rep. Prot. 2475 del 20/1/2023 per 

l’affidamento di 3 incarichi di collaborazione esterna per lo svolgimento di attività didattica da 

sviluppare nell’ambito del “Master Universitario di I Livello in “EPICT - Certificazione pedagogica 

europea sull’uso delle tecnologie digitali - X edizione: didattica digitale per le discipline umanistiche e 

STEAM – A.A. 2022/2023”; 

DECRETA 

La costituzione della seguente Commissione: 

* Prof. Gianni VERCELLI - Direttore del Master; 

* Prof. Mauro COCCOLI; 

* Prof. Giorgio DELZANNO;  

* Prof.ssa Giovanna GUERRINI (supplente); 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
                  (Prof. Guido Franco Amoretti) 

 
        
 

 

870 21/02/2023

Firmato digitalmente da Guido Franco Amoretti


